
EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Faro2 16 Armbrecht, Arthur 90001 90003

Max2 17 Armbrecht, Thore 90002 90004

Image about Freckles2 44 Berger, Sophie 90007 31141

A Real Chic2 78 Hillmann, Laura 90016 22665

KH Olenas Fighter2 81 Hellwig, Mia Helene 90018 33551



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 4 Löbel, Eva 23301 27880 4 67SACHS

DK Dancing Boys Smoky2 47 Ullrich, Kathleen 27070 29249 3 66,5XSACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rising Star1 23 Roth, Maria 21244 22411 5 70,5SACHS

THR Tassilos Picasso2 3 Birke, Jennifer 21131 26839 4 70XSACHS

DK Dancing Boys Smoky3 47 Ullrich, Kathleen 27070 29249 3 69,5XSACHS

DD More Than A Memory4 24 Roth, Isabel 14329 30764 2 67XSACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rising Star1 23 Roth, Maria 21244 22411 4 73SACHS

THR Tassilos Picasso2 3 Birke, Jennifer 21131 26839 3 71XSACHS

DD More Than A Memory3 24 Roth, Isabel 14329 30764 2 69XSACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rising Star1 23 Roth, Maria 21244 22411 4 79SACHS

DK Dancing Boys Smoky2 47 Ullrich, Kathleen 27070 29249 3 78,5XSACHS

THR Tassilos Picasso3 3 Birke, Jennifer 21131 26839 2 72,5XSACHS

DD More Than A Memory4 24 Roth, Isabel 14329 30764 1 71XSACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 3 Birke, Jennifer 21131 26839 4XSACHS

DD More Than A Memory2 24 Roth, Isabel 14329 30764 3XSACHS

IHR Mighty B Pride3 60 Ullrich, Kathleen 27070 32365 2SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Smoky1 47 Ullrich, Kathleen 27070 29249 4 68XSACHS

Rising Star2 23 Roth, Maria 21244 22411 3 65,5SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 3 Birke, Jennifer 21131 26839 4 86XSACHS

B Bubblegun2 46 Ullrich, Kathleen 27070 28992 3 76,5SACHS

Mira3 32 Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037 2 72SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Smoky1 47 Ullrich, Kathleen 27070 29249 4 67XSACHS

THR Tassilos Picasso2 3 Birke, Jennifer 21131 26839 3 65,5XSACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KH Whiz Master1 73 Metzner, John 27069 33699 5 67,5SACHS

Zu Gut Für Bunt2 20 Seeland, Sylvia 21280 27063 4 64SACHS

A Real Chic3 1 Faßbinder, Franziska 27650 22665 3 63,5SACHS

TD Miss Smooth King4 21 Höke, Ivonne 21762 27580 2 63SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zu Gut Für Bunt1 20 Seeland, Sylvia 21280 27063 5 68SACHS

Junes Spinning Storm2 36 Kirchner, Matthias 12278 12012 4 67SACHS

Arabella3 22 Keil, Laura 30403 28450 3 66,5SACHS

TD Miss Smooth King4 21 Höke, Ivonne 21762 27580 2 65,5SACHS

Zips Golden Rose5 57 Müller, Louisa 25086 12802 1 65SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arabella1 22 Keil, Laura 30403 28450 5 67,5SACHS

TD Miss Smooth King2 21 Höke, Ivonne 21762 27580 4 62,5SACHS

SR Kittys Clone2 69 Hobrak, Doreen 18002 21299 4 62,5SACHS

Zu Gut Für Bunt4 20 Seeland, Sylvia 21280 27063 2 58SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Kittys Clone1 69 Hobrak, Doreen 18002 21299 5 80,5SACHS

TD Miss Smooth King2 21 Höke, Ivonne 21762 27580 4 67SACHS

Zips Golden Rose3 57 Müller, Louisa 25086 12802 3 66,5SACHS

Arabella4 22 Keil, Laura 30403 28450 2 63,5SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zips Golden Rose1 57 Müller, Louisa 25086 12802 5SACHS

TD Miss Smooth King2 21 Höke, Ivonne 21762 27580 4SACHS

Zu Gut Für Bunt3 20 Seeland, Sylvia 21280 27063 3SACHS

KH Whiz Master4 73 Metzner, John 27069 33699 2SACHS

HR Jacks Sanman5 64 Helm, Kornelia 17570 34316 1SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Podoco San1 35 Herrmann, Siegmar 214 16877 5 66SACHS

Chics Blossom Son2 39 Burkhardt, Conny 29237 35038 4 65SACHS

Metaxa Enterprise3 71 Siegmann, Cleo 32100 34492 3 63XTHÜR

Jesus Little Junior4 38 Burkhardt, Conny 29237 28764 2 62SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Bean1 25 Koppenhagen, Nadin 29815 30968 5 70THÜR

Cheyenne2 62 Link, Inola 28653 21955 4 67SACHS

Chics Blossom Son3 39 Burkhardt, Conny 29237 35038 3 64,5SACHS

Poco Leo Sterling4 28 Schumann, Kati 24800 25861 2 59,5XSACHS

Red Rain JP5 53 Pachaly, Karin 12379 30327 1 51SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chica 1091 11 Mader, Sandra 28508 35119 5 111SACHS

Mr. Bean2 25 Koppenhagen, Nadin 29815 30968 4 103THÜR

Pam3 18 Münzner, Heiko 33535 90005 3 101SACHS

Faro4 15 Armbrecht, Lucie 33326 90003 2 75SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Image about Freckles1 43 Wagner, Maxi 25084 31141 4 66,5SACHS

Red Rain JP2 53 Pachaly, Karin 12379 30327 3 64SACHS

NV Black Pine Nelly3 75 Völker, Nadine 13418 28198 2 59XBAY



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheza Whiz Kid1 42 Pfützner, Monika 22728 31351 5 62SACHS

Image about Freckles2 43 Wagner, Maxi 25084 31141 4 61SACHS

Katie Doc Hickory3 26 Bachmann, Kerstin 27152 90006 3 60,5SACHS

Chics Blossom Son4 39 Burkhardt, Conny 29237 35038 2 59,5SACHS

BV Okie Chin Cha5 56 Dechert, Bernd 25832 20932 1 54SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Image about Freckles1 43 Wagner, Maxi 25084 31141 5SACHS

Chics Blossom Son2 39 Burkhardt, Conny 29237 35038 4SACHS

Poco Leo Sterling3 28 Schumann, Kati 24800 25861 3XSACHS

Red Rain JP4 53 Pachaly, Karin 12379 30327 2SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 62 Link, Inola 28653 21955 5 67,5SACHS

Mira2 32 Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037 4 67SACHS

Liberty3 65 Link, Lilian 31146 32661 3 62,5SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mira1 32 Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037 4 65SACHS

Liberty2 65 Link, Lilian 31146 32661 3 57,5SACHS

Cheyenne3 62 Link, Inola 28653 21955 2 53,5SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 62 Link, Inola 28653 21955 4SACHS

Mira2 32 Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037 3SACHS

Liberty3 65 Link, Lilian 31146 32661 2SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Squanic1 72 Saure, Ceara 29571 32755 5 65B/BRA

BD Glory Lady2 45 Bahn, Sandra 32469 35595 4 63,5SACHS

Podoco San3 54 Lesch, Lia 31702 16877 3 62SACHS

Jesus Little Junior4 40 Gerlach, Jenny 29238 28764 2 61,5SACHS

Zips Golden Rose5 58 Lesch, Lia 31702 12802 1 60SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Coco Gun1 37 Spitzbarth, Julia 31489 33113 5 83,5XBAY

B Bubblegun2 9 Päßler, Jessica 33330 28992 4 80,5SACHS

Zips Golden Rose2 58 Lesch, Lia 31702 12802 4 80,5SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

B Bubblegun1 9 Päßler, Jessica 33330 28992 5 67,5SACHS

Squanic2 72 Saure, Ceara 29571 32755 4 66,5B/BRA

Cheyenne3 63 Helm, Ebigel 34182 21955 3 66SACHS

KH Whiz Master4 8 Lehmann, Sabrina 31404 33699 2 65,5SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

B Bubblegun1 9 Päßler, Jessica 33330 28992 5 75,5SACHS

Cheyenne2 63 Helm, Ebigel 34182 21955 4 71,5SACHS

Merlin3 74 Völker, Leonie 32196 11527 3 71SACHS

Squanic4 72 Saure, Ceara 29571 32755 2 70B/BRA

Faro5 29 Wangermann, Clara 90003 90003 1 51,5

Monty5 68 Ehlert, Elias 90014 90011 1 51,5



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IHR Mighty B Pride1 7 Lehmann, Sabrina 31404 32365 5SACHS

Squanic2 72 Saure, Ceara 29571 32755 4B/BRA

Cheyenne3 63 Helm, Ebigel 34182 21955 3SACHS

Faro4 29 Wangermann, Clara 90003 90003 2

Monty5 68 Ehlert, Elias 90014 90011 1



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Glory Lady1 45 Bahn, Sandra 32469 35595 5 66,5SACHS

Peppy San Litenin2 70 Seitz, Uli 33075 26394 4 66XB/BRA

Csardas3 14 Armbrecht, Lucie 33326 90002 3 64SACHS

CK Nathano`s Nemo4 27 Linz, Josefine Andrea 28641 33214 2 63BAY

Faro5 15 Armbrecht, Lucie 33326 90003 1 62,5SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jesus Little Junior1 40 Gerlach, Jenny 29238 28764 5 66SACHS

Chica 1092 11 Mader, Sandra 28508 35119 4 48,5SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chica 1091 11 Mader, Sandra 28508 35119 5 67,5SACHS

DD Just Nastys Cat2 41 Kasten, Claudia 30396 33194 4 67XSACHS

CK Nathano`s Nemo3 27 Linz, Josefine Andrea 28641 33214 3 66,5BAY

Peppy San Litenin4 70 Seitz, Uli 33075 26394 2 65,5XB/BRA

Artpulsion5 6 Kaulfuß, Theresa 31383 32001 1 57,5XBAY



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Glory Lady1 45 Bahn, Sandra 32469 35595 5SACHS

Peppy San Litenin2 70 Seitz, Uli 33075 26394 4XB/BRA

Jesus Little Junior3 40 Gerlach, Jenny 29238 28764 3SACHS

CK Nathano`s Nemo4 27 Linz, Josefine Andrea 28641 33214 2BAY

Artpulsion5 6 Kaulfuß, Theresa 31383 32001 1XBAY



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

B Bubblegun1 9 Päßler, Jessica 33330 28992 5 65,5SACHS

IHR Mighty B Pride2 7 Lehmann, Sabrina 31404 32365 4 47,5SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cherokee Cool Jackpot1 51 Watzmann, Emma 90010 35614 5 51

Tamulena Pep2 50 Eckstein, Jessica 90009 19641 4 49,5

Vier Jahreszeiten Vox3 67 Arnold, Lina 90013 90010 3 41

Bounty4 66 Thefs, Chiara 90012 90009 2 39



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Monty1 68 Ehlert, Elias 90014 90011 52



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Csardas1 30 Weighold, Franziska 90004 90002 62

Jonny2 33 Heinrich, Sabrina 90006 90007 61,5

Merlin3 76 Neubert, Sylvia 90015 11527 48,5



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü50 WHS Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Junes Spinning Storm1 36 Kirchner, Matthias 12278 12012 74SACHS

Sheza Whiz Kid2 42 Pfützner, Monika 22728 31351 66SACHS

Katie Doc Hickory3 26 Bachmann, Kerstin 27152 90006 62,5SACHS

Red Rain JP4 53 Pachaly, Karin 12379 30327 14,5SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun SRR Reining Jackpot Youth Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 5 Löbel, Emily 30245 27880 63SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun SRR Reining Jackpot Non-Pro Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KH Whiz Master1 73 Metzner, John 27069 33699 67,5SACHS

Podoco San2 35 Herrmann, Siegmar 214 16877 66,5SACHS

Shrek dunit3 2 Bräuer, Andreas 18090 27986 66SACHS

Chics Blossom Son4 39 Burkhardt, Conny 29237 35038 64,5SACHS

A Real Chic5 1 Faßbinder, Franziska 27650 22665 62,5SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun SRR Reining Jackpot Lady's Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 4 Löbel, Eva 23301 27880 69SACHS

DK Dancing Boys Smoky2 47 Ullrich, Kathleen 27070 29249 67XSACHS

BV Okie Chin Cha3 12 Haschlar, Antje 31713 20932 64,5SACHS

Rising Star4 23 Roth, Maria 21244 22411 63,5SACHS

Jesus Little Junior4 40 Gerlach, Jenny 29238 28764 63,5SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun SRR Reining Jackpot Open Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 4 Löbel, Eva 23301 27880 69SACHS

A Real Chic2 1 Faßbinder, Franziska 27650 22665 65SACHS

DK Dancing Boys Smoky2 47 Ullrich, Kathleen 27070 29249 65XSACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun Prüfung für junge Pferde (4-6j) Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD More Than A Memory1 24 Roth, Isabel 14329 30764 50XSACHS

Chics Blossom Son2 39 Burkhardt, Conny 29237 35038 45SACHS

NV Black Pine Nelly3 75 Völker, Nadine 13418 28198 37XBAY

Artpulsion4 6 Kaulfuß, Theresa 31383 32001 28XBAY

Cherokee Cool Jackpot5 61 Ullrich, Kathleen 27070 35614 24,5SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü50 Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheza Whiz Kid1 42 Pfützner, Monika 22728 31351 67,5SACHS

Junes Spinning Storm2 36 Kirchner, Matthias 12278 12012 67SACHS

Katie Doc Hickory3 26 Bachmann, Kerstin 27152 90006 61,5SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü50 Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheza Whiz Kid1 42 Pfützner, Monika 22728 31351SACHS

Junes Spinning Storm2 36 Kirchner, Matthias 12278 12012SACHS

BV Okie Chin Cha3 56 Dechert, Bernd 25832 20932SACHS

Podoco San4 34 Lösche, Leane 21755 16877SACHS

Red Rain JP5 53 Pachaly, Karin 12379 30327SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: Sonderprüfun SRR Jackpot Ranch Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD More Than A Memory1 24 Roth, Isabel 14329 30764 72XSACHS

THR Tassilos Picasso2 3 Birke, Jennifer 21131 26839 71,5XSACHS

Rising Star3 23 Roth, Maria 21244 22411 71SACHS

DK Dancing Boys Smoky4 47 Ullrich, Kathleen 27070 29249 67,5XSACHS

Arabella5 22 Keil, Laura 30403 28450 64SACHS

KH Whiz Master5 48 Ullrich, Kathleen 27070 33699 64SACHS



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tamulena Pep1 55 Wunderlich, Marlen 90011 19641 72,5

Bounty2 66 Thefs, Chiara 90012 90009 54,5

Vier Jahreszeiten Vox3 67 Arnold, Lina 90013 90010 50



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tamulena Pep1 55 Wunderlich, Marlen 90011 19641

Vier Jahreszeiten Vox2 67 Arnold, Lina 90013 90010

Bounty3 66 Thefs, Chiara 90012 90009

Costello4 49 Weber, Sophie 90008 90008

Cherokee Cool Jackpot5 51 Watzmann, Emma 90010 35614



EWU-Turnier: C Elterlein

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tamulena Pep1 55 Wunderlich, Marlen 90011 19641 66

Vier Jahreszeiten Vox2 67 Arnold, Lina 90013 90010 65,5

Bounty3 66 Thefs, Chiara 90012 90009 63,5


